
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 21 CZERWCA 2024 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr I.

§2.

Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 12/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 21 czerwca 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 155 058,00 0,00 155 058,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 55 452,00 0,00 55 452.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 102,49 53,72 13 156,21
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 625,32 9,09 2 634,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 379,92 -81,74 298,18

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 15,00 18,93 33,93

851 Ochrona zdrowia 634 834,76 0,00 634 834.76
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 629 834,76 0,00 629 834,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 332 034,76 -10 000,00 322 034,76

Razem: 75 007 981,79 0,00 75 007 981,79

BURMISp 
lad

RZ MIASTA/ 
eusz Ciak



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 12/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 21 czerwca 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 155 058,00 0,00 155 058,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 55 452.00 0,00 55 452,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 102,49 53,72 13 156,21
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 625,32 9,09 2 634,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 379,92 -81,74 298,18

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 18,93 33,93

Razem: 4 713 026,47 0,00 4 713 026,47



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 12/2024 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 21 czerwca 2024 roku

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
- w ramach wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do 
Parlamentu Europejskiego w 2024 roku.

DZIALE 851 - OCHRONA ZDROWIA
- z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia.

BURMISTRZ MIA

Tadeusz Ciak


